
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Самарский государственный аграрный университет»  

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

 

ПРИКАЗ 

14.08.2024 г.                                                                                                                        № 207-ОД 

Кинель 

О зачислении поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан  

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
 

На основании решения приемной комиссии от «13» августа 2024 г., протокол № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на места в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих на основные конкурсные места, в число 

обучающихся первого курса на очную форму обучения с «1» сентября 2024 г.  
 

1.1.Научная специальность 1.5.5. Физиология человека и животных  
                                                        шифр и наименование научной специальности 
 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 202-907-404 29 9 

2 161-089-808 71 9 
 

1.2. Научная специальность 2.7.1. Биотехнологии пищевых продуктов, лекарственных  
шифр и наименование научной специальности 

и биологически активных веществ   

                                                             

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 159-157-607 95 12 

2 163-635-250 64 10 
 

1.3. Научная специальность 4.1.1. Общее земледелие и растениеводство 
                                                            шифр и наименование научной специальности 
 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 137-332-123 32 9 

2 124-376-403 44 9 
 

1.4. Научная специальность 4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений 
                                                                                 шифр и наименование научной специальности 
 

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 113-735-669 53 9 
 

1.5. Научная специальность 5.8.7. Методология и технология профессионального образования 
                                                                                                             шифр и наименование научной специальности 

   

№ 

п/п 
Уникальный код Сумма баллов 

1 140-213-356 95 10 

                Ректор  

 

С.В. Машков  

 



 


